
Oggetto Atti Programmazione Tempi di realizzazione 

Costi Unitari di 

realizzazione (oltre 

Iva)

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DEGLI 

“INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE 

DELLA DISCARICA COMUNALE IN LOCALITA’ TRECINE NEL 

COMUNE DI PASSIGNANO (PG) – I STRALCIO” AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, 

CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME MODIFICATO 

DALL’ART. 51 DEL D.L. 31 MAGGIO 2021, N. 77 – CIG 

9375233F01– CUP C86J22000050004 

Comune di Passignano sul Trasimeno 

– DETERMINE DEI RESPON n.565 del 

23-12-2021 e Att.29521 del 

04/08/2021 - Nomina RUP

Tempo utile per l'esecuzione dei lavori:           120 

giorni dal  verbale di consegna dei lavori - Lavori in 

corso di svolgimento.

191.689,74 € (di cui 

16.860,06 per 

VARIANTE 

SUPPLETIVA IN 

CORSO D’OPERA - 

Att. 13923)

Affidamento diretto lavori ex art. 1, co. 2, lett. a) del D.L. 

n. 76/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021 per la “Realizzazione di pozzi duali nella 

discarica per rifiuti non pericolosi in Loc. Borgo Giglione 

(PG)” – CUP: C58C22000630005 - CIG: 96461552ED 

Verbale CDA n.305 del 29/11/2021

Tempo per l'esecuzione dei lavori:                     55 

giorni naturali e consecutivi, decorrenti dal verbale 

di consegna lavori.  Ultimazione Lavori: 18 Ottobre 

2023

103.970,73 €


